Et omnes dico quod si hoc ita est ad unum
de virtutibus non habet quod auersum per
focum suum sunt infortia et caritas
non de illis quod habet infortia auersum
ut fides et prima per quod dicitur doctoribus
quod in Christo non erat fides et innocentiis
non est prima caritas possit dici quod in innocentiis
sit prima virtus licet non usque
quia non adest materia sicut in paupere
libali et liberalitate virtus licet quo ad
spatorem actum non sit in eo usus per
defectum materiae. Ad 3am dico quod prima
est in se virtus quodam et est dispositio
in prima non per se aliam virtutem
Et quare dicitur quod diuina sit per
tenentia An sit virtus theologica vel
moralis et si non sit moralis quod moralis
les per se distinguitur sufficienter moralis
les virtutes et in de penitentia non de
niant ut prima potest dici virtus theo
logica quod in tres per virtutes theologice
sunt fides spes et caritas et solutio
virtutes theologice sunt per se quod sunt diu
per se et obiecto penitentia et habet
deum per se quod per eam intendimus de
recompensari et non habet autem penitentia
deum per obiecto. Et offensam dei et
penitentia non est virtus theologica. Et
ad virtutem cardinale si iustitia redit
Et dicitur quodam doctoribus quod prima sit iustitia
inducata et sit medium inter duas ma
litas si deperat et per se. Ad ob
iectum inducitur dicitur quodam quod per se di
stingerent virtutes per se ad auctorem
teleste per caritatem dicitur quod prima redit
ad iustitiam quod per se implicite per se suffi
cienter. Ad questionem 3am quod sit
prima et an per doctoribus que dicitur diffinitio
de quod non sit conuentione diffinitio prima
nisi per Ambrosium et patet mala plan
ge et plangendo ut non committit. Et
dicitur Augustinus in libro de prima sit prima et

quodam dicitur dicitur penitentia nisi quod
dicitur committit. Item Gregorius per prima
et an octa patet flere et planda ut non
committit. Item magister in hoc 12 quatuor
libri sit. Prima est gratia uel virtus
qua committit mala cum emenda
et plangendo et odium et plange
committit. Solus Gregorius omnibus actibus
dicitur penitentia sunt hi duo actus
patet patet de fle et de planda non
committit sed contingit eam penitentiam
sine flatu et plactu quod magis conue
niunt hoc modo diffinitio prima. Et
diffinitio que dicitur per conuentionem ut
homo est animal rationale quod per causa est
homo per conuentionem ut dicitur et per lucas
super in in emissum diffinitio prima
et dicitur 20 diffinitio autem prima per
duplex actum quodam dicitur et per se
patet mala plange aliter et per se
per plangendo non committit. Prima debet
et in me et in me aut ad eam magis
imporio intelligi de iuxta id per se
conuentionem ad me in toto corde dicitur
Ad id quod opponitur quod per prima et per se
platu et plactu dicitur quod non est hoc
de flatu et plactu quod non per se non
sine maiori et in gratia intelligi
in diffinitio doctoribus per se. Ad qua
sit quodam in prima accipit in more
et quodam. Quia prima est virtus ad in
sua quod non sit tam in ipso penite
ta et per plus puota. Homo et
penitentiam ex se gratia qua in more ge
herma unde dicitur dicitur quodam et
penitentia agit appropinquabit in
regnum celorum unde dicitur quod prima magis
gratia per qua in more. Et magis
est id per se. Ad in more tua dicitur per
copiam et per curiam quasi in
salutis et caritatis per se dicitur